
 

Uchwała nr  3/2022 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania przez Radę Uczelni sprawozdania z realizacji strategii Uczelni na 

lata 2014 - 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Medycznego 
we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Rada Uczelni zapoznała się ze sprawozdaniem  z realizacji strategii Uczelni za lata  
2014 – 2020. Sprawozdanie z realizacji strategii Uczelni stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

Jednocześnie Rada Uczelni zwraca uwagę, że w wielu miejscach przedstawione sprawozdanie 
zawiera bardzo ogólne i generyczne cele strategiczne, a jako ich realizację przedstawia 
działania i osiągnięcia podjęte w szeroko pojętym danym obszarze, a tym samym nie zawsze 
konkretnie nacelowane na osiągnięcie celu strategicznego.  

Ponadto w wielu miejscach sprawozdania stwierdzenia „cel zrealizowany”  lub „cel 
niezrealizowany” nie są poparte, żadnymi faktami bądź uzasadnieniami, pozwalającymi 
poznać przyczyny, a tym samym pozwalającymi podjąć odpowiednie działania w przyszłości w 
celu realizacji danego celu.  

W związku z powyższym Rada Uczelni opiniuje negatywnie przedstawione sprawozdanie z 
realizacji Strategii Uczelni za lata 2014 – 2020. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Uczelni 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dr Aleksander Kacprzyk 
 


